
 令和２年３月２４日  

新入生保護者の皆様 

                             犬山市立犬山西小学校長 

永 屋  雅 樹

  

 

 

令和２年度 犬山西小学校 入学式実施の御案内 
 

心地よい春風が吹く陽気となりました。保護者の皆様におかれましては、益々御健勝の

こととお喜び申し上げます。 

犬山市では、政府・県の方針発表を受け、３月３１日をもって臨時休業を終了し、感染

予防に最大限の努力を払いながら、令和２年度入学式を下記のとおり実施します。御多用

の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 日  令和２年４月８日（水）  

 

２ 場 所  犬山西小学校 体育館 

 

３ 日 程  受付（南館昇降口前）   ８：５０～ ９：１０ 

       入学式          ９：３０～１０：００ 

        記念写真・学級活動   １０：１０～１１：２５ 

        親子下校        １１：３０ 

          

４ 参加者  新入生・保護者（２名まで）・教職員 

         ※ 入学式から遡って、３週間以内に海外への渡航歴がある方は参加

をご遠慮ください。 

      

５ その他 

 ○ 持ち物等の詳細につきましては、入学説明会要項をご覧ください。 

 ○ 当日は通学路を確認しながら，徒歩での登下校をお願いします。 

○ 参列者はマスク着用などコロナウィルス感染防止にご理解・ご協力を強くお願い 

します。 

○ やむを得ない対応による変更があった場合は、犬山西小学校ホームページでお知

らせします。また、案内文書に同封します小学校のメール配信サービスへの登録もお

願いします。 

○ 防疫措置に関して、学校が最大限の努力はするものの、集 

   団になりますので感染の可能性は否定できません。学校と共に、

   防疫措置に最大限のご協力をお願いします。 

○ 不明な点がございましたら、犬山西小学校（６２－８２８０）

   へお尋ねください。 


